Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Совет депутатов Успенского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения

четвертого созыва

от 27.12.2022 № 26

решение № 120, 121, 122, 123, 124.

с. Успенское

Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

ПРОТОКОЛ

заседания Совета депутатов Успенского сельского поселения

четвертого созыва

27.12.2022                                                                                                          № 26

Председательствующий:              Кострюков В.А.

Избрано 10 депутатов, сложили полномочия – 2 депутата, присутствовало –

8.

Присутствовали:

Депутаты Успенского сельского

поселения:

Представитель прокуратуры

Чудовского района

Гаврилюк И.А.

Колпакова Е.И.

Кутев А.Ф.

Федотенко А.Ю.

Яковлева И.Ю.

Юнусов М.У

Волков А.С.

Васильева И.Ю.

Гончарова О.Б.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов

Успенского сельского поселения от 28.12.2021  № 78 «О бюджете Успенского

сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы».

2. О бюджете Успенского сельского поселения на 2023 год и плановый

период 2024-2025 годы.

3. Об утверждении Порядка назначения и проведения конференции (собрания

делегатов) граждан на территории Успенского сельского поселения.

4. Об утверждении План ремонта дорог общего пользования местного

значения в границах Успенского сельского поселения на 2022 год.

5. О публичных слушаниях.

1. СЛУШАЛИ: О внесении изменений и дополнений в решение Совета

депутатов Успенского сельского поселения от 28.12.2021  № 78 «О бюджете

Успенского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024

годы».

Докладчик: Сергеева Л.Ю.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: изменения и дополнения в решение Совета депутатов Успенского

сельского поселения от 28.12.2021  № 78 «О бюджете Успенского сельского

поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы», принять.

2. СЛУШАЛИ: О бюджете Успенского сельского поселения на 2023 год и

плановый период 2024-2025 годы.

Докладчик: Сергеева Л.Ю.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: бюджет Успенского сельского поселения на 2023 год и плановый

период 2024-2025 годы, принять.

3. СЛУШАЛИ: Об утверждении Порядка назначения и проведения

конференции (собрания делегатов) граждан на территории Успенского

сельского поселения.

Докладчик: Шанаева Ю.В.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: Порядок назначения и проведения конференции (собрания

делегатов) граждан на территории Успенского сельского поселения, принять.

4. СЛУШАЛИ: Об утверждении План ремонта дорог общего пользования

местного значения в границах Успенского сельского поселения на 2022 год.

Докладчик: Бадичева Ю.М.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: План ремонта дорог общего пользования местного значения в

границах Успенского сельского поселения на 2022 год, принять.

5. СЛУШАЛИ: О публичных слушаниях.

Докладчик: Шанаева Ю.В.

ГОЛОСОВАЛИ: За - 8, против – 0, воздержались – 0.

РЕШИЛИ: Назначить публичные слушания по муниципальному правовому

акту о внесении изменений и дополнений в Устав Успенского сельского

поселения.

Председатель Совета депутатов

Успенского сельского поселения                                   В.А. Кострюков